
計測器No No ドライバー エントラント タイトラ タイトラ順位

14 14 才木　友翔 EXCITE 29.385 1

20 20 田中　貴大 ヒーローズ 29.534 2

10 10 関　大駕 TKC 29.554 3

2 2 湯浅　拓也 TKC 29.584 4

11 11 福井　浩紀 チーム瑛人 29.609 5

8 8 坂口　諒宗 TKC 29.699 6

22 22 作間　猛志 トロロッソSTAGE 29.707 7

18 18 福地　隆之介 TKC 29.731 8

1 1 佐々木　柊翔 TKC 29.793 9

13 13 山根　優太 おじろの休日 29.837 10

3 3 福井　大貴 TKC 29.929 11

4 4 田崎　要平 BIREL ART Racing 29.965 12

21 21 天津　匠 かりものクラブ 29.971 13

16 16 長野　忠信 長野 30.144 14

12 12 岡本　雷童 ハイカラナレーシング 30.241 15

2023.4.23 Eiko EX sprint  Round.4



計測器No No ドライバー エントラント タイトラ タイトラ順位

  

2023.4.23  Eiko EX sprint Cadet  Round.4

不

成

立



参加台数 6

10 関　大駕 TKC 29.554 3 1 20 3 12 32 1

20 田中　貴大 ヒーローズ 29.534 2 5 8 1 20 28 2

2 湯浅　拓也 TKC 29.584 4 4 10 2 15 25 3

14 才木　友翔 EXCITE 29.385 1 2 15 5 8 23 4

8 坂口　諒宗 TKC 29.699 6 3 12 4 10 22 5

11 福井　浩紀 チーム瑛人 29.609 5 6 6 6 6 12 6

2023.4.23  Eiko EX  Rd.4[A group]
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参加台数 6

22 作間　猛志 トロロッソSTAGE 29.707 1 1 20 5 8 28 1
4 田崎　要平 BIREL ART Racing 29.965 6 5 8 1 20 28 2

18 福地　隆之介 TKC 29.731 2 3 12 3 12 24 3
1 佐々木　柊翔 TKC 29.793 3 2 15 6 6 21 4
3 福井　大貴 TKC 29.929 5 6 6 2 15 21 5

13 山根　優太 おじ３の休日 29.837 4 4 10 4 10 20 6
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参加台数 4台

21 天津　匠 かりものクラブ 29.971 1 2 15 1 20 35 1
12 岡本　雷童 ハイカラナレーシング 30.241 3 1 20 4 10 30 2
19 中島　健太郎 KSC二輪部 30.309 4 3 11 2 15 27 3
17 吉田　浩一郎 ジョニーディップ浩一郎 30.369 5 5 8 3 12 20 4
15 長瀬　正男 安全第一 30.577 6 4 10 6 6 16 5
16 長野　忠信 長野 30.144 2 6 6 5 0 14 6

No.19プッシングにより減点とする。

No.16プッシングにより減点とする。

2023.4.23  Eiko EX  Rd.4 [C group]
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